
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

DLE § 2193 Z. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

který uzavřeli:  
 

(1) Památník Šoa Praha o.p.s. se sídlem Veverkova 1410/8, 170 00 Praha 7, 

IČO: 24272914, DIČ: CZ 24272914, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností u Městského soudu v Praze pod sp. zn. O 965 

 zastoupena:  Pavlem Štinglem, ředitelem  

 (dále jen „Památník“)  

a 

(2) Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -

 Nové Město, IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 48384 

 zastoupena:  Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

 (dále jen „SŽ“)  
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Památník uzavřel se SŽ dne 25. 11. 2020 Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“)  
na jejímž základě byla Památníku bezúplatně poskytnuta k užívání část pozemku 
p. č. 2416/1 v katastrálním území Holešovice. 

(B) Památník a SŽ mají zájem na prodloužení Smlouvy. 

 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA UZAVŘENÍ TOHOTO DODATKU č. 1 SMLOUVY: 

1. PODMÍNKY PRODLOUŽENÍ SMLOUVY 

1.1. Doba výpůjčky stanovená v čl. 1.2 Smlouvy se mění a Smlouva se na základě tohoto 
dodatku č. 1 prodlužuje do 31. 12. 2021. 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že vzhledem k původnímu plánu uzavřít Smlouvu s cílem 

krátkodobého umístění Objektu, u kterého z jeho podstaty není předpokládáno delší 
trvání, nemají v plánu přistoupit ke změně subjektů Smlouvy. V případě změny 
stanoviska smluvních stran ve věci změny subjektů Smlouvy je tato změna 
podmíněna uzavřením písemného dodatku. 

1.3. Ostatní práva a povinnosti založená Smlouvou zůstávají nezměněna.  
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1. Pojmy nedefinované v tomto dodatku č. 1 a uvozené velkým počátečním písmenem 
svým významem odpovídají jejich definici uvedené ve Smlouvě. 

2.2. Vzhledem k prodloužení doby výpůjčky berou Smluvní strany na vědomí, že tento 
dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 



 

ve znění pozdějších předpisů a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu tohoto dodatku a datu jeho uzavření.  

2.3. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 

 

V Praze, dne 30. 06. 2021 V Praze, dne 21. 06. 2021 

 

______________________________ 

 

______________________________ 

Památník Šoa Praha, o.p.s. Správa železnic, státní organizace 

Pavel Štingl, ředitel Bc. Jiří Svoboda, MBA, generální ředitel 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1767256

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dccd8790-9cd9-4a30-b51e-ce38de206e6c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HŮLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2021 13:33:00


		2021-07-01T11:33:22+0000




